[image: image1.jpg]ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790
2012-2013

ERO—5U—52790X
2012-20135%E

Avr—- \# B =
Governor HITOSHI TOKUI

T271-0092 FEEMFAHME 1281 1 =7+0EJL 4F
Phone 047-703-9957 Facsimile 047-703-9958
E-mail 12-13gov@rid2790.jp

Unity Bldg.4th fl., 1281 Matsudo,
Matsudo-city, Chiba 271-0092 Japan
Phone +81-47-703-9957 Facsimile +81-47-703-9958

２０１２年８月６日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリー・クラブ会員 各 位
　ガバナー  得 居  仁
　地区大会委員長　萩元 住明
地区大会実行委員長　安蒜 俊雄

第１３回　ロータリアン芸術祭作品出展のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

既にご案内いたしております国際ロータリー第２７９０地区２０１２－１３年度地区大会におきまして、第１３回ロータリアン芸術祭を大会会場で下記のとおり開催いたします。
つきましては、会員、ご家族の皆様の素晴らしい作品の出展をお願い致したくご案内申し上げます

ので、下記申込書にご記入のうえ申し込み願います。　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
○期　日　　２０１２年１０月２１日（日）
○会　場　　〒270-2252　千葉県松戸市千駄堀646番地の4　　ＴＥＬ047（384）5050
森のホール２１　小ホールの入口付近およびホワイエ付近
○担　当　　山岡仁身式典部会長（松戸東RC）

○申　込　　送信先　ガバナー事務所
Ｅ-mail 12-13gov@rid2790.jp又はFAX　047-703-9958

締切り　９月２１日（金）
なお、ご質問につきましてはガバナー事務所（℡047-703-9957）へご連絡ください。
○設　置　　搬入設置　１０月２０日（土）１３：００～１７：００

　　　　　　　　　　　１０月２１日（日）０９：００～０９：３０
搬　　出　１０月２１日（日）１７：００まで

出展者または出展者が依頼する関係ロータリアンが、楽屋入口より搬入し担当者の指示に従い、指定された場所に設置してください。
なお、大会会場の都合により、搬入搬出日時を上記のとおり制限させていただきます。予めご了承下さい。また、宅急便を利用される場合は、上記搬入時間内に配達されるよう時間指定願います。展示物は、そのままの状態で担当者が保管しておきます。
· 注意事項　出展された作品につきましては、万が一破損等が発生した場合には、一切責任を負いかねますのでご容赦ください。
---------------------------------------------------------------------------------------------

第１３回　ロータリアン芸術祭作品出展申込書（＊携帯は会場での連絡のため必ず記入してください）
	ふりがな

	住所
	〒

	会員氏名

	℡

	Fax

	所属クラブ

	＊携帯

	E-mail

	作品の種類
	（例えば、絵画、写真、書、彫刻、生花、焼物・・・・）

	作品の大きさ

単位CM

	＊搬入日に○印
	10月20日　　10月21日
	特記事項

	＊搬入方法に○印
	本人、関係ロータリアン、宅急便

[image: image1.jpg]